
  

Av. Quinto Centenário do Brasil, 1010 – Santa Tereza – Tel: (35) 3239-1500 – Fax (35) 3239-1502 
Site: www.camaratc.mg.gov.br - E-mail: licitacao@camaratc.mg.gov.br Cep : 37.410-000 – Três Corações - MG 

CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES/MG 

Extrato de Termo de Homologação Pregão 010/2017 

O Presidente da Câmara Municipal de Três Corações-MG, em observância aos dispositivos das Leis 

nº10.520/2002 e n° 8.666/93 HOMOLOGA, para que produzam os efeitos legais, o julgamento do 

processo de licitação (Pregão n° 010/2017) exarado na Ata datada de 07 de agosto de 2017 onde o 

Pregoeiro responsável adjudicou a proposta dam(s) empresa(s):  FORT PRINT EQUIPAMENTOS E 

SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA., CNPJ/CPF 22.579.314/0001-23, situada na SILVA 

BITENCOURT, 32 - CENTRO - MG  com o valor total de R$ 10.147,50 (Dez Mil Cento e Quarenta 

e Sete Reais e Cinquenta Centavos), MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITÓRIO 

LTDA, CNPJ/CPF 08.085.823/0001-79, situada na BOACHA, 140 - DOM BOSCO - MG  com o 

valor total de R$ 3.400,00 (Tres Mil Quatrocentos Reais), SHAUANNE KALLIL DE SOUZA ME, 

CNPJ/CPF 27.206.829/0001-00, situada na AFONSO PENA, 311 - CENTRO - MG  com o valor 

total de R$ 9.277,50 (Nove Mil Duzentos e Setenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos) ficando 

autorizado o empenho das despesas.Três Corações-MG, 14 de agosto de 2017-MAURICIO MIGUEL 

GADBEM- Presidente da Câmara Municipal de Três Corações. 


